Transmisión Transmisión mecánica 

Tipo de Combustible Diésel 

Intervalo de precios Intervalo de Precios 1 

Rango de Potencia Entre 151 y 200 (HP/kW) 

Soat Por un año a costo del Proveedor 

Precio Máximo de compra El valor del vehículo no puede superar el costo CIENTO 

NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($190.000.000), 

incluido el valor de los accesorios autorizados, gastos 

de matrícula, impuestos y demás cargos a que haya 

lugar. 

Marca y Mantenimiento Técnico Se debe garantizar que el proveedor de la marca del 

vehículo a adquirir brinde asistencia técnica de